
Zarządzenie nr 647/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 lutego 2008r.

w sprawie zmiany warunków użytkowania wieczystego

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.29 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z  2004r.  Nr 261,  poz.2603 ze zm.)  i  art.35 ust.13

ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. Prawo o spółdzielniach (Dz.U. z 2003r. Nr 119, poz. 1116 ze
zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Zmieniam Spółdzielni Mieszkaniowej „GÓRCZYN” warunki umowy użytkowania
wieczystego gruntów, położonych w Gorzowie Wlkp. przy ul.9 Maja, obejmujących działki
Nr: 863/2 i  864/1 objęte księgą wieczystą Nr GW1G/00020504/3 oraz działki  Nr:  1643/5
i  1643/6  objęte  księgą  wieczystą  Nr  GW1G/00022922/3  poprzez  uśrednienie  okresów
użytkowania wieczystego do 22 maja 2073r.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


